autoriza la Contratación Directa de la Empresa CGE DISTRIBUCIÓN S. A., RUT             
Nº 99.513.400-4, para la adquisición de 3.000 metros lineales de cables de conductor de 
aluminio preensamblados de 2x16 mm² neutro aislado, sólo en el sentido que el monto total 
por esta adquisición debe ser de UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS ($ 1.656.480.-), IVA incluido, y no el monto indicado 
en dicho Decreto Alcaldicio. 

2.- Establécese que en lo demás el citado Decreto Alcaldicio rige plenamente.  

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA 
ALCALDESA 

MANUEL LAGOS ESPINOZA